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S0 oder so: magne ist der perfekte Begleiter fiir die tagliche Abfallentsorgung.

abnehmbar.

Sein Deckel hat gleich zwei Funktionen und ist absolut praktisch - er lasst sich sowohl aufklappen als auch als Schwingdeckel nutzen und ist selbstverstandlich

Abfalleimer "magne", 25 Liter

o 2-Wege-Offnung: schwingend nach unten 6ffnen ODER nach oben hin aufklappend
e komfortabler Soft-Touch-Point

e Material: PP

e zwei-farbiges Design

e MaBe: (B)240 x (T)395 x (H)475 mm

e passende Mullbeutel fir 10 Liter: 30-35 Liter Fassungsvermdgen

Abfalleimer, anthrazit / grin Abfalleimer, anthrazit / nordic-blue

Abfalleimer, anthrazit / nordic-green

Abfalleimer, silber/anthrazit Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung
Abfalleimer "magne" Kunststoff 25 Liter anthrazit / griin
25 Liter anthrazit / nordic-blue
Kunststoff 25 Liter anthrazit / nordic-green
25 Liter anthrazit / wei
Kunststoff 25 Liter silber / anthrazit
Abfalleimer "magne" eco Kunststoff 25 Liter grau
Zubehtr: Milleimerbeutel 35 Liter transparent

Abfalleimer, anthrazit / weiB

N[

1060425400000
1060468000000
1060431500000
1060482600000
1060416000000
1060413800000
4008871215659

6440540
6440983
6440982
6440355
6440304
6440777
9509623
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